

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Łochów

07-130 Łochów; Wyszowska;28

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Łochów w roku 2026” na pakiet: ZG.MIESZANY.08, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 457,00	82,47	120 158,79	8	9 612,70	129 771,49

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 535,00	119,29	302 400,15	8	24 192,01	326 592,16

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	220,00	150,97	33 213,40	8	2 657,07	35 870,47

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	310,00	135,21	41 915,10	8	3 353,21	45 268,31

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	8	WYK SZLN	Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach nizinnych	M	400,00	4,50	1 800,00	8	144,00	1 944,00
6	13	PORZB>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie bez wynoszenia i układania - dla 100% pokrycia powierzchni	HA	1,46	2 200,00	3 212,00	8	256,96	3 468,96
7	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	10,00	13,00	130,00	8	10,40	140,40
8	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	130,00	25,95	3 373,50	8	269,88	3 643,38

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	3,28	3 558,83	11 672,96	8	933,84	12 606,80
10	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	1,07	1 500,00	1 605,00	8	128,40	1 733,40
11	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	2,50	1 539,41	3 848,53	8	307,88	4 156,41
12	76	WYK-P5WA	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na pow. do 0,5 ha	KMTR	2,64	400,00	1 056,00	8	84,48	1 140,48
13	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	22,85	218,75	4 998,44	8	399,88	5 398,32
14	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	24,00	127,73	3 065,52	8	245,24	3 310,76
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	19,28	1 435,45	27 675,48	8	2 214,04	29 889,52
16	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	38,86	2 246,48	87 298,21	8	6 983,86	94 282,07
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	58,14	106,17	6 172,72	8	493,82	6 666,54
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 220,00	1 220,00	8	97,60	1 317,60
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	8,00	2 081,63	16 653,04	8	1 332,24	17 985,28
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	32,00	3 337,84	106 810,88	8	8 544,87	115 355,75
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	11,05	2 151,56	23 774,74	8	1 901,98	25 676,72
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	24,37	2 188,79	53 340,81	8	4 267,26	57 608,07
23	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakowanie drzewek	TSZT	15,19	270,17	4 103,88	8	328,31	4 432,19
24	141	ZAB-UPAL	Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyną palikami	TSZT	0,10	17 732,00	1 773,20	8	141,86	1 915,06
25	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	11,10	862,75	9 576,53	23	2 202,60	11 779,13
26	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	10,00	888,14	8 881,40	23	2 042,72	10 924,12
27	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	34,44	484,45	16 684,46	23	3 837,43	20 521,89
28	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	50,00	80,96	4 048,00	23	931,04	4 979,04

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
29	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	5,00	61,00	305,00	8	24,40	329,40
30	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 080,00	11,00	11 880,00	8	950,40	12 830,40
31	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	23,68	500,00	11 840,00	8	947,20	12 787,20
32	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	78,00	52,00	4 056,00	8	324,48	4 380,48
33	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	35,00	61,00	2 135,00	8	170,80	2 305,80
34	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	40,00	61,00	2 440,00	8	195,20	2 635,20
35	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	32,00	176,00	5 632,00	8	450,56	6 082,56
36	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	10,00	176,00	1 760,00	8	140,80	1 900,80
37	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	0,51	783,06	399,36	8	31,95	431,31
38	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	9,00	52,00	468,00	8	37,44	505,44
39	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	0,50	61,00	30,50	8	2,44	32,94
40	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	0,50	61,00	30,50	8	2,44	32,94
41	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	0,50	52,00	26,00	8	2,08	28,08
42	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,50	176,00	440,00	8	35,20	475,20

Cena łączna netto w PLN	941 905,10
Cena łączna brutto w PLN	1 023 136,07